
   Protokół Nr III/18

z sesji Rady Gminy Dobre odbytej w dniu 28 grudnia 2018 roku w lokalu 
Urzędu  Gminy w Dobrem.

Obrady rozpoczęły się o godzinie 9 00 i trwały do godziny 11 30 .

W sesji udział wzięło 15 radnych /lista obecności na piśmie  w załączeniu/, Wójt Gminy 
Dobre , Zastępca Wójta Gminy , Sekretarz Gminy , Skarbnik Gminy oraz sołtysi z terenu 
gminy Dobre.

Do pkt.1. Sesje o tworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Pan Waldemar Szymański ,
który powitał wszystkich zebranych , poinformował ,że w sesji udział bierze 15 radnych 
co stanowi 100 % ustawowego składu rady , w związku z tym sesja władna jest do 
podejmowania uchwał.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad  /na piśmie w załączeniu /.

Do pkt.2.Pism nie złożono .

Do pkt.3.Komisje wniosków nie złożyły .

Do pkt.4.Wójt Gminy przedstawił ustną informację z działalności między sesjami:
1/1/od czasu ostatniej sesji przyjąłem 29 osób w różnych sprawach,
2/uchwały są w trakcie realizacji,
3/ogłoszono przetarg na odbiór odpadów, ale przetarg unieważniono z uwagi na zbyt duże 
  kwoty , od 1 marca będzie wyłoniono firma ,ale tylko na rok,
4/odbywa o się wyłożenie zmiany planu na ul. Przymysłowej w dniach od 15 grudnia do 
  15 stycznia 2019 roku,
5/oddano d użytku drogę na ul.Armii Krajowej, dofinansowanie do tej drogi wyniosło 50 %,
6/zakończono zadanie pn. remont budynku pod Muzeum , dotacja wyniosła 200 tysięcy 
   złotych ,
7/odbyło się wydawanie żywności ,
8/złożyliśmy wniosek  o dofinansowanie na utrzymanie żłobka,
9/złożono wniosek o modernizację dróg gminnych /droga w Głęboczycy /,
10/przygotowano i złożono wniosek o dofinansowanie z NFOŚ i GW na transport nisko 
  emisyjny ,
11/przygotowano wniosek na dofinansowanie programu dot.szkół na terenie gminy Dobre,
12/w dniu 6 grudnia odbyło się spotkanie z dyrektorem Solonkiem w sprawie budowy  
  chodnika ,
13/w dniu 6 grudnia odbyło się spotkanie z młodzieżą w sprawie rozstrzygnięcia konkursu,
14/odbył się kiermasz bożonarodzeniowy ,
15/ w dniu 10 grudnia podpisano umowę na „Żłobek „ , który już funkcjonuje,
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16/ w dniu 11 grudnia odbyło się szkolenie z RODO dla pracowników,
17/w dniu 12 grudnia brałem udział w seminarium dot.Metropolii ,
18/w dniu 13 grudnia odbyło się spotkanie w Powiatowym Urzędzie Pracy ,
19/w dniu 13 grudnia odbył się konwent Wójt w Jakubowie,
20/ w dniu 13 grudnia odbyło się w Ładzyniu spotkanie LGD,
21/w dniu 17 grudnia odbyło się spotkanie z Wójtami sąsiednich gmin odnośnie terminu 
 dożynek,
22/w dniu 19 grudnia odbyło się spotkanie  ze strażakami, ustalono termin obchodów dnia 
  strażaka,
23/w dniu 20 grudnia odbyło się posiedzenie Komisji BOR , a następnie spotkanie   
  opłatkowe,
24/w dniu 21 grudnia zakończono budowę głównego ciągu wodociągu w Czarnogłowiu , a 
  następnie nawieziono przekruszu ceglanego,

Do pkt.5.Wolne wnioski.

1/Pan Artur Borkowski lider „Szlachetnej Paczki „ podziękował za współpracę w kwestii 
  udostępnienia lokalu oraz GOPS-owi ,
2/następnie głos zabrali przedstawiciele Zarządu firmy Complex MED odnośnie programu 
dla osób po 60 roku życia ,

Do pkt.6.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Dobre.

Radni w głosowaniu jawnym imiennym   podjęli uchwałę 14 głosami za przy 1 głosie 
przeciwnym  
Uchwała Nr III/13/18 na piśmie w załączeniu wraz z wykazem imiennego głosowania .
Uchwała wraz z wykazem  imiennego  głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są 
na  stronie  gminadobre.bip.net.pl .

Do pkt.7.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/140/04 Rady Gminy w Dobrem z 
dnia  17 czerwca   2004 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw w Gminie Dobre .

Radni w głosowaniu jawnym imiennym podjęli uchwałę jednogłośnie .
Uchwała Nr III/14/18 na piśmie w załączeniu wraz z wykazem imiennego głosowania .
Uchwała wraz z wykazem  imiennego  głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są 
na  stronie  gminadobre.bip.net.pl .

Do pkt.8.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/169/04 Rady Gminy w Dobrem z 
dnia   26 listopada  2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa III .

Radni w głosowaniu jawnym imiennym podjęli uchwałę jednogłośnie .
Uchwała Nr III/15/18 na piśmie w załączeniu wraz z wykazem imiennego głosowania .
Uchwała wraz z wykazem  imiennego  głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są 
na  stronie  gminadobre.bip.net.pl .

Do pkt.9.Podjęcie uchwały w  sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie 
gminy Dobre.



– 3   -

Radni w głosowaniu jawnym imiennym podjęli uchwałę jednogłośnie .
Uchwała Nr III/16/18 na piśmie w załączeniu wraz z wykazem imiennego głosowania .
Uchwała wraz z wykazem  imiennego  głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są 
na  stronie  gminadobre.bip.net.pl .

Do pkt.10.Podjęcie uchwały w  sprawie uchwalenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy 
Dobre   na 2019 rok.

Radni w głosowaniu jawnym imiennym podjęli uchwałę jednogłośnie .
Uchwała Nr III/17/18 na piśmie w załączeniu wraz z wykazem imiennego głosowania .
Uchwała wraz z wykazem  imiennego  głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są 
na  stronie  gminadobre.bip.net.pl .

Do pkt.11.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Dobre na  2019 rok.

Radni w głosowaniu jawnym imiennym podjęli uchwałę jednogłośnie .
Uchwała Nr III/18/18 na piśmie w załączeniu wraz z wykazem imiennego głosowania .
Uchwała wraz z wykazem  imiennego  głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są 
na  stronie  gminadobre.bip.net.pl .

Do pkt.12.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w 
szkole i w domu” na lata  2019-2023 .

Radni w głosowaniu jawnym imiennym podjęli uchwałę jednogłośnie .
Uchwała Nr III/19/18 na piśmie w załączeniu wraz z wykazem imiennego głosowania .
Uchwała wraz z wykazem  imiennego  głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są 
na  stronie  gminadobre.bip.net.pl .

Do pkt.13.Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie pomocy w 
formie posiłku albo  świadczenia  rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 
osób i rodzin objętych wieloletnim  rządowym programem wspierania finansowego gmin 

            „Posiłek w szkole i w domu” na lata  2019-2023 .

Radni w głosowaniu jawnym imiennym podjęli uchwałę jednogłośnie .
Uchwała Nr III/20/18 na piśmie w załączeniu wraz z wykazem imiennego głosowania .
Uchwała wraz z wykazem  imiennego  głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są 
na  stronie  gminadobre.bip.net.pl .

Do pkt.14.Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
 przyznania nieodpłatnie pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub   

            żywności dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek  
            w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Radni w głosowaniu jawnym imiennym podjęli uchwałę 13 głosami za przy 2 głosach
wstrzymujących. 
Uchwała Nr III/21/18 na piśmie w załączeniu wraz z wykazem imiennego głosowania .
Uchwała wraz z wykazem  imiennego  głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są 
na  stronie  gminadobre.bip.net.pl .
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Do pkt.15.Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie przystąpienia Gminy Dobre do konkursu o  
dofinansowanie przedsięwzięć ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego GEPARD II – transport  
niskoemisyjny,  Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności oraz wyrażenia zgody na 
przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą „Strategia Rozwoju Elektromobilności na 
terenie Gminy Dobre” .

Radni w głosowaniu jawnym imiennym podjęli uchwałę jednogłośnie .
Uchwała Nr III/22/18 na piśmie w załączeniu wraz z wykazem imiennego głosowania .
Uchwała wraz z wykazem  imiennego  głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są 
na  stronie  gminadobre.bip.net.pl .

Do pkt.16.Podjęcie uchwały w s prawie regulaminu targowiska gminnego w miejscowości Dobre.

Radni w głosowaniu jawnym imiennym podjęli uchwałę jednogłośnie .
Uchwała Nr III/23/18 na piśmie w załączeniu wraz z wykazem imiennego głosowania .
Uchwała wraz z wykazem  imiennego  głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są 
na  stronie  gminadobre.bip.net.pl .

Do pkt.17.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  w Wieloletniej Prognozie  Finansowej Gminy 
Dobre   na lata 2018 -  2028 .

Radni w głosowaniu jawnym imiennym podjęli uchwałę 13 głosami za przy 2 głosach
wstrzymujących. 
Uchwała Nr III/24/18 na piśmie w załączeniu wraz z wykazem imiennego głosowania .
Uchwała wraz z wykazem  imiennego  głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są 
na  stronie  gminadobre.bip.net.pl .

Do pkt.18.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Dobre na 2018 rok.

Radni w głosowaniu jawnym imiennym podjęli uchwałę 14 głosami za ,1 radny nie brał 
udziału w głosowaniu .

Uchwała Nr III/25/18 na piśmie w załączeniu wraz z wykazem imiennego głosowania .
Uchwała wraz z wykazem  imiennego  głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są 
na  stronie  gminadobre.bip.net.pl .

Do pkt.19.Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre na lata 
2019-2029.

Radni w głosowaniu jawnym imiennym podjęli uchwałę 13 głosami za przy 2 głosach
wstrzymujących. 
Uchwała Nr III/26/18 na piśmie w załączeniu wraz z wykazem imiennego głosowania .
Uchwała wraz z wykazem  imiennego  głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są 
na  stronie  gminadobre.bip.net.pl .
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Do pkt.20.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2019 rok.

Radni w głosowaniu jawnym imiennym podjęli uchwałę 13 głosami za , 1 radna nie brała 
udziału w głosowaniu , 1 radna nieobecna podczas głosowania.
Uchwała Nr III/27/18 na piśmie w załączeniu wraz z wykazem imiennego głosowania .
Uchwała wraz z wykazem  imiennego  głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są 
na  stronie  gminadobre.bip.net.pl .

Do pkt.21. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji.

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli protokół 14 głosami za , 1 radna nieobecna podczas 
głosowania.

Do pkt.22.Odpowiedzi na wolne wnioski .

Wójt Gminy – radna  Wróbel pytała dlaczego nie świeci się lampa , właściciel posesji nie 
zgodził się na usytuowanie lampy.
O godzinie 12 odbędzie się szkolenie z RODO. Zapraszam do udziału.
Na zakończenie sesji Wójt Gminy złożył życzenia noworoczne i zaprosił na Sylwestra 
„pod chmurką „ .

Do pkt.23.W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy dokonał 
zamknięcia sesji.

Protokółowała: Przewodniczący Rady Gminy
Anna Kalinowska

      Waldemar Szymański 
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